

UNIVERSITATEA PETROL - GAZE DIN PLOIEȘTI

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE

DEPARTAMENTUL DE ADMINISTRAREA AFACERILOR

Concurs pentru ocuparea postului de CONFERENȚIAR, poz. 16

Disciplinele postului: **Concurență și Prețuri, Istoria economiei, Istorie economică, Macroeconomie**

Domeniul: **Ştiințe economice și administrarea afacerilor**

Candidatul(a) ANDREI JEAN VASILE

Îndeplinește/nu îndeplinește condițiile minimele pentru prezentarea la concursul de ocupare a unui post de Conferențiar în domeniul Ştiințe economice și administrarea afacerilor

Departament: **ADMINISTRAREA AFACERILOR**

DIRECTOR DEPARTAMENT

Director departament

Semnatura

ZI

LUNA

AN

12

12

2017

FIŞA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității de prezentare la concurs pentru postul de

Conferențiar universitar

1. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniu	Perioada	Titlul științific acordat
1	Institutul Național de Cercetări Economice „Costin C. Kirilescu”, Academia Română	Economie	2009-2013	Doctor

2. Îndeplinirea standardelor minimale (conform Anexei 9 - O.M. nr.4204/2013):

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categoriile/ Subcategoriile	Activități realizate		Punctajul acordat (pi)	Punctaj realizat de candidat
			3	4		
	1	2	1.1.1. Carte de specialitate	1.1.1.1. internaționale	16	-
				Andrei Jean Vasile, Gheorghe Popescu (2014), <i>Economy in Romania and the Need for Optimization of Agricultural Production Structures</i> , Peter Lang GmbH, Frankfurt am Main, Germany, ISBN 978-3-631-65826-0 (Print), E-ISBN 978-3-653-05012-7 (E-Book), DOI 10.3726/978-3-653-05012-7, 170 pp., http://www.peterlang.com/index.cfm?event=cmp.ccc.seitenstruktur.detailseiten&seitenTyp=produkt&pk=83745&concordeid=265826	16/2	8
				Ion Ionita, Jean Andrei (2011), <i>Measuring Value. Romanian Experiences</i> , LAP LAMBERT Academic Publishing, Germany, ISBN-13: 978-3-8454-4043-9, ISBN-10: 3845440430, EAN: 9783845440439, 188pp. https://www.morebooks.de/store/gb/book/measuring-value/isbn/978-3-8454-4043-9	16/2	8
				Mihai Botezatu, Andrei Jean (2010), <i>New approaches in understanding capital investments</i> , LAMBERT Academic Publishing, Germany, ISBN-13:978-3-8433-5967-2, ISBN-10: 3843359679; EAN: 9783843359672, 132 pp, https://www.morebooks.de/store/gb/book/new-approaches-in-understanding-capital-investments/isbn/978-3-8433-5967-2	16/2	8
		1.1.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv	1.1.2.1. internaționale	Andrei Jean-Vasile (2015), <i>The Evolution of Agrarian Structures in Romania: From Socialism to the Beginning of the Free Market Economy</i> , pp.39-60, capitol în Andrei Jean-Vasile, Ion Raluca Andreea, Turek Rahoveanu Adrian (2015)(Eds.), <i>Green Economic Structures in Modern Business and Society</i> , IGI Global USA, ISBN13: 9781466682191;ISBN10:1466682191; EISBN13:9781466682207; DOI: 10.4018/978-1-4666-8219-1, 325pp. http://www.igi-global.com/chapter/the-evolution-of-agrarian-structures-in-romania/129240	12 (21/325)/* 12	- 0,77
		1.1. Cărți și capitole/studii în cărți de specialitate sau volume colective		Andrei Jean-Vasile, Mihai Mieila, Alexandra Smoleanu (2015) <i>The Influence of Common Agricultural Policy (CAP) on Development of the Agricultural Production Structures in Romania and EU-28</i> , pp.52-79, capitol în Gabriel Popescu, Andrei Jean-Vasile (2015), Agricultural	(9/453)*1 2	0,23



		Management Strategies in a Changing Economy, IGI Global USA, ISBN13: 9781466675216; ISBN10: 1466675217; EISBN13: 9781466675223; DOI: 10.4018/978-1-4666-7521-6, 453pp., http://www.igi-global.com/chapter/the-influence-of-common-agricultural-policy-cap-on-development-of-the-agricultural-production-structures-in-romania-and-eu-28/125985		
		Raluca Andreea Ion, Jean Vasile Andrei (2014), <i>Greening the Common Agricultural Policy. Challenges and perspectives for Romanian agriculture towards European new reforms</i> , p.08-30; capitol in <i>Contemporary issues of sustainable rural development: international approaches and experiences of Eastern Europe and Russia</i> : Monograph / V. Erokhin, A. Ivolga, J. V. Andrei et al. – Stavropol: AGRUS of Stavropol State Agrarian University, 2014. – 172 p., ISBN 978-5-9596-0953-5, http://ageconsearch.umn.edu/handle/163041	(11/172)* 12	0,76
		Andrei Jean Vasile (2013), <i>Multifunctional Agriculture and the Green Economy</i> , pp.290-311 capitol in Andrei Jean-Vasile , Turek Rahoveanu Adrian, Jonel Subic, Dorel Dusmanescu, (Eds) (2013), <i>Sustainable Technologies, Policies and Constraints in the Green Economy</i> , DOI: 10.4018/978-1-4666-4098-6, ISBN13: 9781466640986, ISBN10: 1466640987, EISBN13: 9781466640993, IGI Global USA, 359pp., http://www.igi-global.com/book/sustainable-technologies-policies-constraints-green/73572	(22/372)* 12	0,70
		Jean Andrei , Saša Stefanovic (2011), <i>Especially Vulnerable Groups in the Serbian Labour Market</i> , pp.77-104, capitol in Jean Andrei , Drago Cvijanović, Jovan Zubović (Eds.) (2011), <i>The Role of Labour Markets and Human Capital in the Unstable Environment</i> , KARTA GRAPHIC Publishing House, Ploiesti, Romania and Institute of Agricultural Economics, Belgrade, Serbia, 2011, 173pp, RO - ISBN 978-606-8312-45-3 e-ISBN 978-606-8312-46-0, RS - ISBN: 978-86-6269-001-2	(14/163)* 12	1,03
TOTAL PUNCTE A1				27,49
Activitatea de cercetare (A2)	2.1. Article care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor, în reviste cotate ISI sau BDI*	Andrei Jean Vasile , Ion Raluca Andreea, Gheorghe H. Popescu, Nica Elvira, Zaharia Marian (2016), <i>Implications of agricultural bioenergy crop production and prices in changing the land use paradigm—The case of Romania</i> , Land Use Policy (50):399-407, ISSN: 0264-8377, ISI Article , IF ₂₀₁₄ =2.631, SRIR ₂₀₁₄ =1.310, doi:10.1016/j.landusepol.2015.10.011	8/5	1,6
	2.1.1. Articol care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicat într-o revistă cotată ISI ca factor de impact mai mare ca 0	Andrei Jean Vasile , Cristian Popescu, Raluca Andreea Ion, Iuliana Dobre (2015), <i>From conventional to organic in Romanian agriculture – Impact assessment of a land use changing paradigm</i> , Land Use Policy (46):258–266, ISSN: 0264-8377, ISI Article , IF ₂₀₁₄ =2.631, SRIR ₂₀₁₄ =1.310, WOS:000356110500023 , doi:10.1016/j.landusepol.2015.02.012	8/4	2
		Vesna Popović, Jelena Živanović Miljković, Jonel Subić, Andrei Jean-Vasile , Nedelcu Adrian, Eugen Nicolăescu (2015), <i>Sustainable Land Management in Mining Areas in Serbia and Romania</i> , Sustainability, (7):11857-11877; doi:10.3390/su70911857, ISSN:2071-1050, ISI Article , IF ₂₀₁₄ =0.942, WOS:000362553400025 doi:10.3390/su70911857	8/6	1,33
		Ciutacu Constantin, Chivu Luminita, Andrei Jean Vasile (2015), <i>Similarities and dissimilarities between the EU agricultural and rural development model and Romanian agriculture. Challenges and perspectives</i> , Land Use Policy, (44):169–176, ISSN: 0264-8377, ISI Article , IF ₂₀₁₄ =2.631, SRIR ₂₀₁₄ =1.310, WOS:000351803300016 doi:10.1016/j.landusepol.2014.08.009	8/3	2,66
		Daniela Ruxandra Andrei, Rodica-Manuela Gogonea, Marian Zaharia, Jean-Vasile Andrei (2014), <i>Is Romanian Rural Tourism Sustainable? Revealing Particularities</i> , Sustainability, 6(12):8876-8888; ISSN:2071-1050; doi:10.3390/su6128876, IF ₂₀₁₃ =1.077	8/4	2
		Botezatu Mihai, Andrei Jean (2012), <i>Implications of the environmental factors on the economic efficiency of capital investments. A Romanian perspective in terms of a sustainable economy</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology, JEPE vol.13 (1):382-392, ISSN:1311-5065, ISI Article WOS:000302843500049 , IF ₂₀₁₃ =0.338, SRIR ₂₀₁₄ =0.027, http://www.jepe-journal.info/vol-13-no-1	8/2	4
		Popescu Gabriel, Andrei Jean (2011), <i>From industrial holdings to subsistence farms in Romanian agriculture. Analyzing the subsistence components of CAP</i> , Agricultural Economics (Zemdlska ekonomika) Vol 57(11):555-564, ISSN:0139-570X, ISI Article , WOS:000297972900005 , IF ₂₀₁₃ =0.325, SRIR ₂₀₁₄ =0.161 http://www.agriculturejournals.cz/publicFiles/52130.pdf	8/2	4

		<p>Andrei Jean Vasile, Dusmanescu Dorel, Mieila Mihai (2015), <i>The influences of the cultural models on agricultural production structures in Romania and some E-28 countries - a perspective</i>, Economics of Agriculture 62 (2):293-307, UDC: 631.1:005.73EU, indexat BDI: EBSCO, AgEcon Search, EconPapers, ProQuest, RePec, Ulrich's Periodicals Directory, CABI, J-Gate, EconLit, http://www.ea.bg.ac.rs/images/Arhiva/2015/Broj%202/1%20EP%202%202015.pdf</p> <p>Andrei Jean Vasile, Mirela Panait, Cătălin Voica (2014), <i>Implication of the CSR and cultural model features in Romanian energy sector</i>, Industrija, 42(4):115-131, DOI: 10.5937/industrija42-7236, indexat BDI: EBSCO, DOAJ, Index Copernicus, Cabells, Ulrich's Periodicals Directory http://asestant.ceon.rs/index.php/industrija/article/view/7236</p> <p>Andrei Jean Vasile, Ungureanu Adrian (2014), <i>The importance of economic structure evolution in achieving performance - from agrarian economy to competitiveness in Romanian economy</i>, Economics of Agriculture, 61(4): 945-957, UDC: 005.51:631(498), indexat BDI: EBSCO, AgEcon Search, EconPapers, ProQuest, RePec, Ulrich's Periodicals Directory, CABI, J-Gate, EconLit http://www.ea.bg.ac.rs/images/Arhiva/2014/Broj%204/9%20EP%204%202014.pdf</p> <p>Andrei Jean, Eftimie Mariana, Matei Mirela (2014), <i>The role of Romanian farms in valuing the inland agricultural potential</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.12 (1):1532-1535, ISSN:1459-0255, e-ISSN:1459-0263, http://world-food.net/the-role-of-romanian-farms-in-valuing-the-inland-agricultural-potential/</p> <p>Jean Andrei, Jonel Subic, Dorel Dusmanescu (2013), Using dynamic programming for optimizing, Actual Problems Of Economics, 4:(142): p.252-261, ISSN: 1993-6788, indexat BDI: Scopus(Elsevier), EBSCO, Index Copernicus, Ulrich'sPeriodicalsDirectory, http://eco-science.net/news_en/</p> <p>Ioan Done, Luminita Chivu, Jean Andrei, Mirela Matei (2012), <i>Using labor force and green investments in valuing the Romanian agriculture potential</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.10 (3&4):737-741, ISSN:1459-0255, e-ISSN:1459-0263, ISI Article WOS:000311600700035, http://world-food.net/using-labor-force-and-green-investments-in-valuing-the-romanian-agriculture-potential/</p> <p>Andrei Jean-Vasile, Doina Darvasi (2012), <i>Perspectives and challenges in financing the new Common Agricultural Policy, a new paradigm</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.10 (1):1018-1022. ISSN:1459-0255, e-ISSN: 1459-0263, ISI Article WOS:000300924300059, http://world-food.net/perspectives-and-challenges-in-financing-the-new-common-agricultural-policy-a-new-paradigm/</p> <p>Jean Andrei, Mircea Untaru (2012), <i>Through Common Agricultural Policy Reforms: A Short Analysis</i>, International Journal of Sustainable Economies Management, 1(3):32-40, DOI: 10.4018/IJSEM, ISSN: 2160-9659, EISSN: 2160-9667, indexat BDI:Bacon's Media Directory, Cabell'sDirectories, Google Scholar, IndexCopernicus, RePEc, The Standard Periodical Directory, Ulrich's Periodicals Directory, INFOSCI http://www.igi-global.com/article/through-common-agricultural-policy-reforms/69955</p> <p>Vladimir Filipović, Stevan Radivojević, Jean Andrei, Jonel Subić, Vladan Ugrenović. (2011), <i>Non-sugar matter as an indicator of technological value in different sugar beet genotypes</i>. African Journal of Biotechnology, Vol. 10(67), pp. 15179-15183, ISSN 1684-5315, DOI: 10.5897/AJB11.2324, ISI article WOS:000299738200010, http://www.ajol.info/index.php/ajb/article/view/97271</p> <p>Ion Ioniță, Florin Aurelian Popescu, Jean Vasile Andrei, Alexandru Voicu(2011), <i>Redesigning the A B.com 1 test suite through value engineering: A new approach for using economic efficiency methods</i>, African Journal of Business Management, Vol. 5(10):3942-3954, ISSN:1993-8233, ISI article WOS:000294949800019, http://academicjournals.org/journal/AJBM/article-abstract/AE507D139932</p> <p>Ion Iarca, Zoran Popović, Dorel Dusmanescu, Jonel Subić, Jean Andrei, Ioan Done (2011), <i>The Evaluation of Economic Investments' Efficiency in Intensive Breed of Game: A Study Case for European Deer (<i>Cervus Elaphus L.</i>) and Wild Boar (<i>Sus Scrofa L.</i>) in the context of the best investment decision</i>, African Journal of Business Management, Vol. 5(3), pp. 934-943, ISSN:1993-8233, ISI article WOS:000290682800030,</p>	6/3	2
		<p>2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicat într-o revistă indexată de cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute</p>	6/3	2
		<p>Andrei Jean Vasile, Dusmanescu Dorel, Mieila Mihai (2015), <i>The influences of the cultural models on agricultural production structures in Romania and some E-28 countries - a perspective</i>, Economics of Agriculture 62 (2):293-307, UDC: 631.1:005.73EU, indexat BDI: EBSCO, AgEcon Search, EconPapers, ProQuest, RePec, Ulrich's Periodicals Directory, CABI, J-Gate, EconLit, http://www.ea.bg.ac.rs/images/Arhiva/2015/Broj%202/1%20EP%202%202015.pdf</p> <p>Andrei Jean Vasile, Mirela Panait, Cătălin Voica (2014), <i>Implication of the CSR and cultural model features in Romanian energy sector</i>, Industrija, 42(4):115-131, DOI: 10.5937/industrija42-7236, indexat BDI: EBSCO, DOAJ, Index Copernicus, Cabells, Ulrich's Periodicals Directory http://asestant.ceon.rs/index.php/industrija/article/view/7236</p> <p>Andrei Jean Vasile, Ungureanu Adrian (2014), <i>The importance of economic structure evolution in achieving performance - from agrarian economy to competitiveness in Romanian economy</i>, Economics of Agriculture, 61(4): 945-957, UDC: 005.51:631(498), indexat BDI: EBSCO, AgEcon Search, EconPapers, ProQuest, RePec, Ulrich's Periodicals Directory, CABI, J-Gate, EconLit http://www.ea.bg.ac.rs/images/Arhiva/2014/Broj%204/9%20EP%204%202014.pdf</p> <p>Andrei Jean, Eftimie Mariana, Matei Mirela (2014), <i>The role of Romanian farms in valuing the inland agricultural potential</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.12 (1):1532-1535, ISSN:1459-0255, e-ISSN:1459-0263, http://world-food.net/the-role-of-romanian-farms-in-valuing-the-inland-agricultural-potential/</p> <p>Jean Andrei, Jonel Subic, Dorel Dusmanescu (2013), Using dynamic programming for optimizing, Actual Problems Of Economics, 4:(142): p.252-261, ISSN: 1993-6788, indexat BDI: Scopus(Elsevier), EBSCO, Index Copernicus, Ulrich'sPeriodicalsDirectory, http://eco-science.net/news_en/</p> <p>Ioan Done, Luminita Chivu, Jean Andrei, Mirela Matei (2012), <i>Using labor force and green investments in valuing the Romanian agriculture potential</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.10 (3&4):737-741, ISSN:1459-0255, e-ISSN:1459-0263, ISI Article WOS:000311600700035, http://world-food.net/using-labor-force-and-green-investments-in-valuing-the-romanian-agriculture-potential/</p> <p>Andrei Jean-Vasile, Doina Darvasi (2012), <i>Perspectives and challenges in financing the new Common Agricultural Policy, a new paradigm</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.10 (1):1018-1022. ISSN:1459-0255, e-ISSN: 1459-0263, ISI Article WOS:000300924300059, http://world-food.net/perspectives-and-challenges-in-financing-the-new-common-agricultural-policy-a-new-paradigm/</p> <p>Jean Andrei, Mircea Untaru (2012), <i>Through Common Agricultural Policy Reforms: A Short Analysis</i>, International Journal of Sustainable Economies Management, 1(3):32-40, DOI: 10.4018/IJSEM, ISSN: 2160-9659, EISSN: 2160-9667, indexat BDI:Bacon's Media Directory, Cabell'sDirectories, Google Scholar, IndexCopernicus, RePEc, The Standard Periodical Directory, Ulrich's Periodicals Directory, INFOSCI http://www.igi-global.com/article/through-common-agricultural-policy-reforms/69955</p> <p>Vladimir Filipović, Stevan Radivojević, Jean Andrei, Jonel Subić, Vladan Ugrenović. (2011), <i>Non-sugar matter as an indicator of technological value in different sugar beet genotypes</i>. African Journal of Biotechnology, Vol. 10(67), pp. 15179-15183, ISSN 1684-5315, DOI: 10.5897/AJB11.2324, ISI article WOS:000299738200010, http://www.ajol.info/index.php/ajb/article/view/97271</p> <p>Ion Ioniță, Florin Aurelian Popescu, Jean Vasile Andrei, Alexandru Voicu(2011), <i>Redesigning the A B.com 1 test suite through value engineering: A new approach for using economic efficiency methods</i>, African Journal of Business Management, Vol. 5(10):3942-3954, ISSN:1993-8233, ISI article WOS:000294949800019, http://academicjournals.org/journal/AJBM/article-abstract/AE507D139932</p> <p>Ion Iarca, Zoran Popović, Dorel Dusmanescu, Jonel Subić, Jean Andrei, Ioan Done (2011), <i>The Evaluation of Economic Investments' Efficiency in Intensive Breed of Game: A Study Case for European Deer (<i>Cervus Elaphus L.</i>) and Wild Boar (<i>Sus Scrofa L.</i>) in the context of the best investment decision</i>, African Journal of Business Management, Vol. 5(3), pp. 934-943, ISSN:1993-8233, ISI article WOS:000290682800030,</p>	6/3	2
		<p>2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, în extenso, publicat într-o revistă indexată de cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute</p>	6/2	3
		<p>Andrei Jean Vasile, Mirela Panait, Cătălin Voica (2014), <i>Implication of the CSR and cultural model features in Romanian energy sector</i>, Industrija, 42(4):115-131, DOI: 10.5937/industrija42-7236, indexat BDI: EBSCO, DOAJ, Index Copernicus, Cabells, Ulrich's Periodicals Directory http://asestant.ceon.rs/index.php/industrija/article/view/7236</p>	6/3	2
		<p>Andrei Jean Vasile, Ungureanu Adrian (2014), <i>The importance of economic structure evolution in achieving performance - from agrarian economy to competitiveness in Romanian economy</i>, Economics of Agriculture, 61(4): 945-957, UDC: 005.51:631(498), indexat BDI: EBSCO, AgEcon Search, EconPapers, ProQuest, RePec, Ulrich's Periodicals Directory, CABI, J-Gate, EconLit http://www.ea.bg.ac.rs/images/Arhiva/2014/Broj%204/9%20EP%204%202014.pdf</p>	6/2	3
		<p>Andrei Jean, Eftimie Mariana, Matei Mirela (2014), <i>The role of Romanian farms in valuing the inland agricultural potential</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.12 (1):1532-1535, ISSN:1459-0255, e-ISSN:1459-0263, http://world-food.net/the-role-of-romanian-farms-in-valuing-the-inland-agricultural-potential/</p>	6/3	2
		<p>Jean Andrei, Jonel Subic, Dorel Dusmanescu (2013), Using dynamic programming for optimizing, Actual Problems Of Economics, 4:(142): p.252-261, ISSN: 1993-6788, indexat BDI: Scopus(Elsevier), EBSCO, Index Copernicus, Ulrich'sPeriodicalsDirectory, http://eco-science.net/news_en/</p>	6/3	2
		<p>Ioan Done, Luminita Chivu, Jean Andrei, Mirela Matei (2012), <i>Using labor force and green investments in valuing the Romanian agriculture potential</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.10 (3&4):737-741, ISSN:1459-0255, e-ISSN:1459-0263, ISI Article WOS:000311600700035, http://world-food.net/using-labor-force-and-green-investments-in-valuing-the-romanian-agriculture-potential/</p>	6/4	1,5
		<p>Andrei Jean-Vasile, Doina Darvasi (2012), <i>Perspectives and challenges in financing the new Common Agricultural Policy, a new paradigm</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.10 (1):1018-1022. ISSN:1459-0255, e-ISSN: 1459-0263, ISI Article WOS:000300924300059, http://world-food.net/perspectives-and-challenges-in-financing-the-new-common-agricultural-policy-a-new-paradigm/</p>	6/2	3
		<p>Jean Andrei, Mircea Untaru (2012), <i>Through Common Agricultural Policy Reforms: A Short Analysis</i>, International Journal of Sustainable Economies Management, 1(3):32-40, DOI: 10.4018/IJSEM, ISSN: 2160-9659, EISSN: 2160-9667, indexat BDI:Bacon's Media Directory, Cabell'sDirectories, Google Scholar, IndexCopernicus, RePEc, The Standard Periodical Directory, Ulrich's Periodicals Directory, INFOSCI http://www.igi-global.com/article/through-common-agricultural-policy-reforms/69955</p>	6/2	3
		<p>Vladimir Filipović, Stevan Radivojević, Jean Andrei, Jonel Subić, Vladan Ugrenović. (2011), <i>Non-sugar matter as an indicator of technological value in different sugar beet genotypes</i>. African Journal of Biotechnology, Vol. 10(67), pp. 15179-15183, ISSN 1684-5315, DOI: 10.5897/AJB11.2324, ISI article WOS:000299738200010, http://www.ajol.info/index.php/ajb/article/view/97271</p>	6/5	1,2
		<p>Ion Ioniță, Florin Aurelian Popescu, Jean Vasile Andrei, Alexandru Voicu(2011), <i>Redesigning the A B.com 1 test suite through value engineering: A new approach for using economic efficiency methods</i>, African Journal of Business Management, Vol. 5(10):3942-3954, ISSN:1993-8233, ISI article WOS:000294949800019, http://academicjournals.org/journal/AJBM/article-abstract/AE507D139932</p>	6/4	1,5
		<p>Ion Iarca, Zoran Popović, Dorel Dusmanescu, Jonel Subić, Jean Andrei, Ioan Done (2011), <i>The Evaluation of Economic Investments' Efficiency in Intensive Breed of Game: A Study Case for European Deer (<i>Cervus Elaphus L.</i>) and Wild Boar (<i>Sus Scrofa L.</i>) in the context of the best investment decision</i>, African Journal of Business Management, Vol. 5(3), pp. 934-943, ISSN:1993-8233, ISI article WOS:000290682800030,</p>	6/5	1,2

		http://www.academicjournals.org/journal/AJBM/article-abstract/ACCCAA618257		
		Ion Vasilescu, Claudiu Cicea, Popescu Gabriel, Jean Andrei (2010), <i>A new methodology for improving the allocation of crops cost production in Romania</i> , Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.8 (2): 839-842. ISSN:1459-0255, e-ISSN: 1459-0263, ISI article WOS:000279103700042, http://world-food.net/download/journals/2010-issue_2/a106.pdf	6/4	1,5
		Jean Andrei , Dorel Dusmanescu, Marius Voicilas (2011), <i>Common Market Organization a new challenge in reforming the Common Agricultural Policy</i> , Economics of Agriculture, Vol.LVIII CSI-1 (1-412), 2011, UDC 338.43:63, YU ISSN 0352-3462, Vol. 58 (3 special): 271-278, http://www.ea.bg.ac.rs/index.php/archive	6/3	2
		Ion Ioniță, Jean Andrei , Florin Aurelian Popescu (2011), <i>Implications of environment regulations on industrial development, under the conditions of adopting the EU-ETS scheme in Romania: An analysis</i> , Scientific Research and Essays Vol. 6(27):1992-2248, DOI:10.5897/SRE11.641, ISSN: 1992-2248, indexat BDI: ISI Thomson Reuters Master Journal List, ChemicalAbstracts (CAS), DOAJ, Genamics Journal Seek, CAB Abstract, ProQuest, VCU Library, http://www.academicjournals.org/journal/SRE/article-abstract/7A557DC25837	6/3	2
		Jonel Subic, Jean Andrei , Ion Iarca, Dorel Dusmanescu, Ioan Done (2011), <i>Optimal allocation of investment resources for agricultural holding modernization using the linear programming</i> , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Horticulture, 68(2): 217-224, ISSN:1843-5254; e-ISSN:1843-5394, indexat BDI:ISI Thomson Reuters Master Journal List, CAB Abstracts, DOAJ, ASCI AsianScienceCitation Index, IndexCopernicus, VINITI, EBSCO, http://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/7123	6/5	1,2
		Mirela Matei, Jean Andrei (2010), <i>Considerations regarding the social responsible investments on capital market</i> , Revista de Management Comparat International/Review of International Comparative Management, Special Issue no.11(1):429-435, ISSN:1582-3458, indexat BDI: RePec, EBSCO, Ulrich'sPeriodicalsDirectory, CabellsDatabase, OCLC-WorldCat, http://econpapers.repec.org/article/romrmeimn/	6/2	3
		Jonel Subić, Ioan Done, Zorica Vasiljević, Dorel Dusmanescu, Jean Andrei (2010), <i>The Evaluation of Economic Investments' Efficiency in the Context of a Green Economy. A Case Study for Apple Trees Plantation</i> , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Horticulture 67(2):171-179, ISSN:1843-5254; e-ISSN:1843-5394, indexat BDI: ISI Thomson Reuters Master Journal List, CAB Abstracts, DOAJ, ASCI AsianScienceCitation Index, IndexCopernicus, VINITI, EBSCO, http://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/5167	6/5	1,2
		Ion Ionita, Jean Andrei (2010), <i>Using Cobb-Douglas Function in Romanian Agriculture. A Descriptive Analysis</i> , Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Horticulture, 67(2): 280-287. ISSN:1843-5254; e- ISSN:1843-5394, indexat BDI:ISI Thomson Reuters Master Journal List, CAB Abstracts, DOAJ, ASCI AsianScienceCitation Index, IndexCopernicus, VINITI, EBSCO, http://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/5048	6/2	3
		Dusmanescu Dorel, Andrei Jean , Milinko Milenković (2010), <i>Romanian agriculture in the context of new CAP philosophy - approaches and tendencies</i> , Economics of Agriculture, Vol. LVII, C/SI-2 (1-656): 486-494. 2010 UDC 338.43:63 YU ISSN 0352-3462, http://www.ea.bg.ac.rs/index.php/archive	6/3	2
		Ion Ionita, Florin Popescu, Ioan Done, Jean Andrei , Mirela Matei, Jonel Subic (2009), <i>Quality - a Factor for Competitiveness Improvement for Small and Medium Enterprises</i> , The Annals of "Dunărea de Jos" University - Fascicle I. Economics and Applied Informatics, YEAR XV No 2, ISSN 1584-0409, pp.215-225, 2009, indexat BDI: EconLit, RePec, DOAJ, EBSCO, Index Copernicus, Ulrich, Econis, ZBW Cambridge Scientific Abstract, http://www.ann.ugal.ro/eco/Doc2009_2/Ionita_Popescu_Done_Andrei_Matei_Subic.pdf	6/6	1

		2.1.3. Articole / studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate (cu ISSN sau ISBN)	Andrei Jean Vasile , Alecu Alexandra (2015), <i>Evolution of land structures exploitation in Romania – changing the paradigms.</i> , p.18-35 în Thematic Proceedings of the International Scientific Conference „Sustainable agriculture and rural development in terms of the republic of Serbia strategic goals realization within the Danube region“ - regional specificities –, Jonel Subić, Boris Kuzman, Andrei Jean Vasile (Eds.) , Institute of Agricultural Economics, 10-11th December, 2015, Chamber of Commerce, Belgrade – Serbia, ISBN 978-86-6269-046-3, 676pp	4/2	2
			Andrei Jean Vasile , Diego Begalli (2015). <i>Romania and the European Economic and Cultural Model. Changing the Paradigms</i> , Procedia Economics and Finance, (22):370-379, doi:10.1016/S2212-5671(15)00307-X, ISI Proceedings , WOS:000358197900045 , http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S221256711500307X	4/2	2
			Jean Andrei , Mirela Panait, Corina Ene (2015), <i>Environmental protection between social responsibility, green investments and cultural values</i> , in Proceedings of the Third International Conference Competitiveness of Agro-Food and Environmental Economy CAFEE'2014, Gabriel Popescu, Nicolae Istudor, Dan Boboc, Jean Andrei(Eds.), The Bucharest University Of Economic Studies, Bucharest, 13-14 November 2014, Ed. ASE, Bucuresti, ISSN 2285-9179; ISSN-L 2285-9179, p.179-187, http://www.cafee.ase.ro/?page_id=239	4/3	1,33
			Dorel Dusmanescu, Jean Andrei , Jonel Subic (2014), <i>Scenario for Implementation of Renewable Energy Sources in Romania</i> , Procedia Economics and Finance, (8):300–305, DOI: 10.1016/S2212-5671(14)00094-X, ISSN:2212-5671, ISI Proceedings , WOS:000335885500040 , http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S221256711400094X	4/3	1,33
			Erokhin V.L., Andrei J.V. (2014), <i>Trade in the region of the former Soviet Union: contemporary developments after 25 years of transition</i> , in Theoretical and applied aspects of modern science: collection of scientific papers of the International scientific and practical conference proceedings, 31 October 2014, Stavropol, Russia Federation, 331pp, ISBN 978-5-9905598-1-3, FSEI HPE Stavropol State Agrarian University, pp.31-41	4/2	2
			Jean Andrei , Mihai Mieila (2014), <i>Applying Cobb-Duglass using GMM Method. Evidence from Romanian agriculture</i> , Proceedings of the International Scientific Conference IAE Sustainable Agriculture and Rural Development in Terms of The Republic of Serbia Strategic Goals Realization within The Danube Region- rural development and (un)limited resources - Drago Cvijanović, Jonel Subić and Andrei Jean Vasile (Eds.) , ISBN:978-86-6269-053-7, Belgrade Chamber of Commerce, Serbia, 05-06th June 2014, pp.292-309	4/2	2
			Dorel Dusmanescu, Jean Andrei (2013), <i>Some aspects related to the potential of renewable energy sources in Romania</i> , Proceedings of The International Scientific Conference „Sustainable agriculture and rural development in terms of the republic of Serbia strategic goals realization within the Danube region“- achieving regional competitiveness, Drago Cvijanović, Jonel Subić and Andrei Jean Vasile (Eds.),ISBN 978-86-6269-026-5, Topola – Serbia, December, 5-7th 2013, pp. 921-938, indexat BDI:: RePec, SSRN, EBSCO, EconPapers, MPRA., http://connection.ebscohost.com/c/articles/93301007/some-aspects-related-potential-renewable-energy-sources-romania	4/2	2
			Jean Andrei , Dorel Dusmanescu (2012), <i>Some Romanian experience in achieving the best Common Agricultural Policy results. How much has the agricultural sector has benefitiate?</i> , in Proceedings of The International Scientific Meeting „Sustainable agriculture and rural development in terms of the Republic of Serbia strategic goals realization within the Danube region - preservation of rural values“ -Drago Cvijanović, Jonel Subić and Andrei Jean Vasile (Eds.) , ISBN 978-86-6269-018-0, Tara – Serbia, December, 6-8th 2012, p.801-819, indexat BDI:: RePec, SSRN, EBSCO, EconPapers, http://mpra.ub.uni-muenchen.de/43195/1/MPRA_paper_43195.pdf	4/2	2
			Andrei Jean , Dusmanescu Dorel(2012), <i>Some possible effects of Common Agricultural Policy (CAP) on Romanian Agriculture during the 2014-2020 financial perspective. How much does the paradigm really change?</i> , in Proceedings of the 3rd International Symposium Agrarian Economy and Rural Development (AERD'12) „Agrarian economy and rural development - realities and perspectives for Romania“ - Adrian Turek Rahoveanu and Jean Andrei (Eds.) , Print ISSN: 2285 – 6404, ISSN – L: 2247 – 7187, Bucharest, Romania, October 11-13, 2012, p.8-15, indexat BDI:: RePec, SSRN, ProQuest, EBSCO, Urlichs' web, CABI, http://connection.ebscohost.com/c/articles/83007667/some-possible-effects-	4/2	2



		<u>common-agricultural-policy-cap-romanian-agriculture-during-2014-2020-financial-perspective-how-much-does-paradigm-really-change</u>		
		Andrei Jean , Dusmanescu Dorel, Jelocnik Marko (2011), <i>Financing rural development in a new agricultural perspective</i> , Proceedings of the International conference Rural development policies from the EU enlargement perspective, Ecka, Serbia, 8-9 September 2011, p.105-117, http://www.iep.bg.ac.rs/index.php?option=com_content&view=article&id=229%3A_politike-ruralnog-razvoja-iz-perspektive-projekta-eu&catid=3%3Atematski-zbornici&Itemid=22&lang=en	4/3	1,33
		Ioan Done, Jean Andrei , Jonel Subic, Dorel Dusmanescu (2010), <i>The Role of the Fiscal Policy in Harmonizing the System of Economic Interests in a Greener and Competitive Economy. A Systemic Approach regarding the Romanian Economy</i> , The 16th International Conference The Knowledge-Based Organization Economic, Social And Administrative Approaches To The Knowledge-Based Organization Conference Proceedings 2, Nicolae Bălcescu" Land Forces Academy, ISSN 1843 – 6722, pp.42-48, Sibiu, 25-27 November 2010, ISI Proceedings, WOS:000297623800006	4/4	1
		Marcel Stoica, Ion Ionita, Gheorghe Blidaru, Andrei Jean (2010), <i>New Approaches regarding the Management Efficiency in the Newest Building Materials Industry</i> , The 16th International Conference The Knowledge-Based Organization Economic, Social And Administrative Approaches To The Knowledge-Based Organization Conference Proceedings 2, Nicolae Bălcescu" Land Forces Academy, ISSN 1843 – 6722, pag. 128-134, Sibiu, 25-27 November 2010, ISI Proceedings, WOS:000297623800022	4/4	1
		Jean Andrei , Mihai Botezatu (2010), <i>The Role of Alternative Funding Sources in the Sustainable Development of Companies and the Capitalization of the Economic Potential: A Romanian Perspective in the Context of the Sustainable Development</i> , The 14th IBIMA Conference on Global Business Transformation through Innovation and Knowledge Management, Istanbul, Turkey 23-24 June 2010, ISBN: 978-0-9821489-3-8,pp.227-236, ISI Proceedings, WOS:000292274900021 , http://www.ibima.org/TR2010/papers/jam1.html	4/2	2
		Jonel Subic, Zorica Vasiljevic, Jean Andrei (2010) <i>The impact of FDI on the European economic development in the context of diversification of capital flows</i> , The 14th IBIMA Conference on Global Business Transformation through Innovation and Knowledge Management, Istanbul, Turkey 23-24 June 2010, ISBN: 978-0-9821489-3-8,pp.779-787, ISI Proceedings, WOS:000292274900070 , http://www.ibima.org/TR2010/papers/zvj.html	4/3	1,33
		Gabriel Popescu, Jean Andrei (2010), <i>Aspects Regarding the Relationship between Proprietary and Economic Entrepreneurship in the Romanian Agricultural Economics</i> , The 14th IBIMA Conference on Global Business Transformation through Innovation and Knowledge Management, Istanbul, Turkey 23-24 June 2010, ISBN: 978-0-9821489-3-8,pp.360-367, ISI Proceedings, WOS:000292274900035 , http://www.ibima.org/TR2010/papers/jeal.html	4/2	2
		Mirela Matei, Ioan Done, Jean Andrei (2010). <i>Romanian derivatives market: dimensions and evolution</i> , The 2nd International Conference "Science and Technology in the Context of Sustainable Development", November, 4-5 Ploiești, publicat in Buletinul Universității Petrol-Gaze Ploiești Seria Stiințe Economice LXII 5A/2010, ISSN 1224-6832, pag.120-228, http://conferinte.upg-ploiesti.ro/upg2010/pdf/2010/program_final.pdf	4/2	2
		Ioan Done, Mirela Matei, Jean Andrei (2010). <i>Self management an essence pattern for German economic mechanism</i> , The 2nd International Conference "Science and Technology in the Context of Sustainable Development", November, 4-5 Ploiești, publicat in Buletinul Universității Petrol-Gaze Ploiești Seria Stiințe Economice LXII 5A/2010, ISSN 1224-6832, pag. 141-148., http://conferinte.upg-ploiesti.ro/upg2010/pdf/2010/program_final.pdf	4/3	1,33
		Stoica Marcel, Ion Ionita, Jean Andrei (2009), <i>The use of the concept of subtlety for the sublimation of intelligence in wisdom</i> ,(2009). 0737-0739, <i>Annals of DAAAM for 2009 & Proceedings of the 20th International DAAAM Symposium</i> , ISBN 978-3-901509-70-4, ISSN 1726-9679, pp 369-371, Editor Branko Katalinic, Published by DAAAM International, Vienna, Austria 2009, ISI Proceedings, WOS:000282335600369	4/3	1,33
		Mirela Matei, Ioan Done,Jonel Subic,Zorica Vasiljevic, Ion Ionita, Jean Andrei (2009), <i>Dimensions of the innovation process at commodities and stock exchanges</i> ,The 13th IBIMA Conference on Knowledge Management and Innovation in Advancing Economies, Analyses & Solutions, Kuala Lumpur, Malaysia, 9-10 November 2009, ISBN: 978-0-9821489-2-1, pp.	4/6	0,66



		417-426, ISI Proceedings, WOS:000278523100038, http://www.ibima.org/MA2009/papers/mijz.html		
		Jonel Subic ,Ioan Done,Zorica Vasiljevic, Ion Ionita, Jean Andrei , Mirela Matei (2009), <i>Investments and agriculture development in the city of Belgrade area</i> , The 13th IBIMA Conference on Knowledge Management and Innovation in Advancing Economies, Analyses & Solutions, Kuala Lumpur, Malaysia, 9-10 November 2009, ISBN 978-0-9821489-2-1, pp.338-353, ISI Proceedings, WOS:000278523100032, http://www.ibima.org/MA2009/papers/iad.html	4/6	0,66
		Mirela Matei,Done Ioan, Subic Jonel, Jean Andrei (2009), <i>Structural aspects regarding the bond market from Central and Eastern Europe in international context</i> , The 16th International Economic Conference – IECS 2009 "Industrial Revolutions, From The Globalization And Post-Globalization Perspective, Universitatea Lucian Blaga, Sibiu 7-8 May 2009, pp.425-434, ISBN 978-973-739-775-1, ISI Proceedings, WOS:000287985000059, http://iecs.ulbsibiu.ro/archive/2009/SECTION%20IV%202009.pdf	4/4	1
		Ioan Done,Jonel Subic, Jean Andrei , Mirela Matei (2009), <i>The impact of the greenhouse gas emission allowances trade on development of European industry</i> , The 12th International Business Information Management Association (IBIMA) Conference „Creating Global Economies through Innovation and Knowledge Management”, Kuala Lumpur, Malaysia, 29- 30 June 2009, pp. 1092-1096, ISBN 978-0-9821489-0-7, ISI Proceedings, WOS:000278464500170	4/4	1
		Jonel Subic,Ioan Done, Jean Andrei , Mirela Matei(2009), <i>Investments And Economic Movements In The Republic of Serbia: Status Analysis Of Apatin Municipality</i> , The 12th International Business Information Management Association (IBIMA) Conference „Creating Global Economies through Innovation and Knowledge Management”, Kuala Lumpur, Malaysia, 29-30 June 2009, pp. 1285-1294, ISBN 978-0-9821489-0-7, ISI Proceedings, WOS:000278464500147	4/4	1
		Ioan Done, Jean Andrei , Claudiu Cicea (2009), <i>Preserving and enhancing solidarity and thrust capital in the countryside. A short analysis in the general context of agriculture based economy</i> . The 113 th EAAE Seminar “The Role Of Knowledge, Innovation And Human Capital In Multifunctional Agriculture And Territorial Rural Development”, 9 th – 11 th December 2009, Belgrade, Serbia, pp.231-240, ISBN 978-86-82121-76-3, Thematic Proceedings, The Agricultural and Applied Economics Association, http://ageconsearch.umn.edu/handle/57400	4/3	1,33
		Mirela Matei,Ioan Done, Jean Andrei (2008). <i>Aspects regarding the interdependence between capital market and real estate market</i> , International Scientific Conference “Science and Technology in the Context of Sustainable Development”, November 6 — 7 2008, Ploiesti, Romania, publicat in Petroleum and Gas University Scientific Bulletin. Economic Sciences Series, No. 5A/2008, ISSN 1224-6832, page 53-59, http://vechi.upg-ploiesti.ro/conferinte/upg60/download.php?url=pdf/2008/sections_program.pdf	4/3	1,33
		Ioan Done, Mirela Matei, Jean Andrei (2008), <i>Some considerations regarding the impact of biofuels on agroalimentar maket</i> , International Scientific Conference “Science and Technology in the Context of Sustainable Development”, November 6 — 7 2008, Ploiesti, Romania, publicat in Petroleum and Gas University Scientific Bulletin. Economic Sciences Series No. 5A/2008, ISSN 1224-6832, page 61-68, http://vechi.upg-ploiesti.ro/conferinte/upg60/download.php?url=pdf/2008/sections_program.pdf	4/3	1,33
		Ioan Done, Mirela Matei, Jean Andrei (2008), <i>Implications of weather on development and diversification of exchanges' activity</i> , International Scientific Meeting organized by Institute of Agricultural Economics Belgrade, „Multifunctional agricultural and rural development” Serbia, 2008, second book, ISBN 978-86-82121-60-2, pp. 222-228	4/3	1,33
		Mirela Matei, Ioan Done, Jean Andrei , Corina Ene, Adrian Stancu (2008), <i>Some disadvantages of biofuels production using agricultural products</i> , International Scientific Meeting organized by Institute of Agricultural Economics Belgrade, „Multifunctional agricultural and rural development” Serbia, 2008, first book, ISBN 978-86-82121-59-6, p. 97-103, http://www.iep.bg.ac.rs/images/stories/dokumenti/Multifunkcionalna%20poljoprvreda%20%20ruralni%20razvoj%20III%20(%20knjiga)%202008.pdf	4/5	0,8
		Ioan Done, Mirela Matei, Jean Andrei (2008), <i>Some opportunities and reconsiderations of the strategy regarding the finance sourcee of durable development in the context of Romania's fit in theEuropean Union</i> , Sesiunea Stiintifica organizata de Universitatea Petre Andrei din Iasi și Academia Română, „European Construction of Romania: new projects and	4/3	1,33



			challenges" 2008, ISBN 978-973-37-1286-2		
2.3. Granturi /proiecte câștigate prin competiție	2.3.2. membru în echipă	2.3.2.1. internationale	The International Research project - Strategic development priorities of local rural communities in terms of sustainable agriculture and rural development – STAR PROJECT Serbia, Contract no.: 336/2011, Project value: 50.000 EUR Beneficiary: Ministry of Agriculture, Forestry and Water Management of the Republic of Serbia, Period: 2011-2012 Position: Foreign consultant http://www.iep.bg.ac.rs/images/stories/dokumenti/Foreign%20consultants0001.pdf	10	-
			TOTAL PUNCTE (A2))	10	10
				107,64	
			Ciutacu Constantin, Chivu Luminita, Andrei Jean Vasile (2015), <i>Similarities and dissimilarities between the EU agricultural and rural development model and Romanian agriculture. Challenges and perspectives</i> , Land Use Policy, (44):169–176. Citat de 1. Julia, B. B. (2015). Evolution Of The Income Situation Of Romanian Small Farms Between 2007 And 2013. <i>Annals-Economy Series</i> , 4, 119-125. http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2015-04/17_Biro%20Boroka.pdf	2	2
			Daniela Ruxandra Andrei, Rodica-Manuela Gogonea, Marian Zaharia , Jean-Vasile Andrei (2014), <i>Is Romanian Rural Tourism Sustainable? Revealing Particularities</i> , Sustainability, 6(12):8876-8888 Citat de 1. Boboc, D., Ariciu, A. L., Ion, R. A. (2015). Sustainable Consumption: Analysis of Consumers' Perceptions about Using Private Brands in Food Retail. <i>Sustainability</i> , 7(7), 9293-9309, www.mdpi.com/2071-1050/7/7/9293/pdf	2	2
			Dorel Dusmanescu, Jean Andrei , Jonel Subic (2014), <i>Scenario for Implementation of Renewable Energy Sources in Romania</i> , Procedia Economics and Finance, (8):300–305, DOI: 10.1016/S2212-5671(14)00094-X, Citat de 1. Subić, J., Nastić, L., Bekić, B. (2015). Economic Effects of Using Geothermal Waters in the Production of Flowers and Vegetables in Glasshouses. <i>Procedia Economics and Finance</i> , 22, 131-140., http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115002415 2. Fogarasi, S., & Cormos, C. C. (2014). Technico-economic assessment of coal and sawdust co-firing power generation with CO ₂ capture.Journal of Cleaner Production., http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0959652614007616 3. Wulandari, W. S., Darusman, D., & Kusmana, C. (2014). Land Suitability Analysis of Biodiesel Crop Kemiri Sunan (Reutealis trisperma (Blanco) Airy Shaw) in The Province of West Java, Indonesia. <i>Journal of Environment and Earth Science</i> , 4(21), 27-37, http://iste.org/Journals/index.php/JEES/article/view/17433	2	2
			Jean Andrei , Jonel Subic, Dorel Dusmanescu (2013), <i>Using dynamic programming for optimizing the investment strategy for an agricultural sheep holding: an investment case simulation</i> , Actual Problems Of Economics, 4:(142):252-261 Citat de 1. Skvorstov, I. B., Zagoretska, O., & Hudz, O. (2013). Enterprise activities planning applying homeostatic regulation and dynamic programming. <i>Actual Problems of Economics/Aktual'ni Problemi Ekonomiki</i> 149(11), p.255 http://connection.ebscohost.com/c/articles/94736956/enterprise-activities-planning-applying-homeostatic-regulation-dynamic-programming	2	2
			Mihai Botezatu, Jean Andrei (2012): <i>Implications of the environmental factors on the economic efficiency of capital investments. A Romanian perspective in terms of a sustainable economy</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology, JEPE vol.13 (1):382-392 Citat de 1. Istudor N, Ion RA, Sponte M, Petrescu IE.(2014).Food Security in Romania—A Modern Approach for Developing Sustainable Agriculture. <i>Sustainability</i> ; 6(12):8796-8807. http://www.mdpi.com/2071-1050/6/12/8796 2. Neculita, M.; Moga, L. M.(2014), <i>Specialisation and concentration of European funds for agriculture and fisheries in central and eastern European countries</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology, 15(2):660-668, http://www.jepe-journal.info/vol-15-no-2-2014 ,	2	2



		<p>3. Takács-György Katalin, Turek Rahoveanu,Maria Magdalena ,Takács Istvána (2014), <i>Sustainable New Agricultural Technology – Economic Aspects of Precision Crop Protection</i>, Procedia Economics and Finance, Volume 8, pp. 729–736, http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114001518</p> <p>4. Ignacio de los Ríos-Carmenado, Adrian Turek Rahoveanu , Ana Afonso Gallegos(2014), <i>Project Management Competencies for Regional Development in Romania: Analysis from Working with People Model</i>, Procedia Economics and Finance, Volume 8, 2014, pp.614–621, http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114001361</p>	2	2
		<p>Jean-Vasile Andrei, Doina Darvasi (2012): Perspectives and challenges in financing the new Common Agricultural Policy, a new paradigm, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.10 (1): 1018-1022.</p> <p>Citat de:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mº del Carmen Hermosín (2012), <i>Las ciencias agrarias en España. Una gran fortaleza en el marco de la nueva PAC</i>, Fundación de Estudios Rurales. Agricultura Familiar en España. Anuario: 147-158 (2012), ISSN: 1887-9292, http://www.upa.es/anuario_2012/pag_147-158_Hermosin.pdf, http://www.upa.es/anuario_2012/Anuario_UPA-FER_2012_OK.pdf 2. Catalin Paduraru, Dan Boboc, Raluca Andreea Ion (2012), <i>Marketing research on producers' perceptions about wine promotion</i>, Journal of Food, Agriculture & Environment Vol.10 (3&4): 132-136., http://world-food.net/marketing-research-on-producers-perceptions-about-wine-promotion/ 	2	2
		<p>Popescu Gabriel, Andrei Jean (2011), <i>From industrial holdings to subsistence farms in Romanian agriculture. Analyzing the subsistence components of CAP</i>, Agricultural Economics (Zemelska ekonomika) Vol 57(11):555-564</p> <p>Citat de</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Burja, C., Burja, V. (2014). Sustainable development of rural areas: a challenge for Romania. Environmental Engineering and Management Journal, 13(8):1861-1871, http://omicron.ch.tuiasi.ro/EEMJ/pdfs/vol13/no8/Full/2_161_Burja_14.pdf 	2	2
		<p>Subic, J., I. Done, Z. Vasiljevic, D. Dusmanescu, J. Andrei (2011). <i>The Evaluation of Economic Investments' Efficiency in the Context of a Green Economy. A Case Study for Apple Trees Plantation</i>. Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Horticulture. 67(2): 245-252</p> <p>Citat de:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Drobotă, B., Chiran, A., Gîndu, E., Drobotă, I. (2012). Developing a model for Financial Analysis of Investment Projects with Environmental impact. <i>Bulletin of University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Horticulture</i>, 69(2):100-107, http://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/viewFile/8585/7257 2. Drobotă B., Chiran A., Gîndu E., Drobotă I.(2012), <i>Developing a Model for Financial Analysis of Investment Projects with Environmental Impact</i>. Bulletin of the University of Agricultural Sciences & Veterinary Medicine Cluj-Napoca. Horticulture. Vol. 69(2):100-107 http://journals.usamvcluj.ro/index.php/horticulture/article/view/8585 	2	2
redacție sau comitet științific al revistelor și manifestațiilor științifice, organizator de manifestări științifice / Recenzor pentru reviste și manifestări științifice naționale și internationale	indexate ISI	<p>Guest editor pentru Special Issue Information Society and Sustainable Development – selected papers from the 2nd International Scientific Symposium'2015 , a jurnalului Sustainability (ISSN 2071-1050), cotat Science Citation Index Expanded and the Social Sciences Citation Index, Impact factor (2014)=0.942 http://www.mdpi.com/journal/sustainability/special_issues/information-society</p> <p>Guest editor pentru Special Issue "Sustainable Development and Entrepreneurship in Contemporary Economies", a jurnalului Sustainability (ISSN 2071-1050), cotat Science Citation Index Expanded and the Social Sciences Citation Index, Impact factor (2014)=0.0942 http://www.mdpi.com/journal/sustainability/special_issues/sustainable-development-entrepreneurship</p>	4	4

		Membru in comitetul de recenzie, al Sectiunii 1: State of economy – branch/sectoral and national approaches, The 1st International Conference 'Economic Scientific Research - Theoretical, Empirical and Practical Approaches' (ESPERA'13), National Institute for Economic Research "Costin C. Kiritescu", Romanian Academy, December 11-12, 2013, http://www.conferinte-ince.ro/2013/reviewboard.html	4	4
		Membru in Program committee pentru The 22nd IBIMA conference on Creating Global Competitive Economies: 2020 Vision Planning & Implementation, Rome, Italy 13-14 November 2013, http://www.ibima.org/ROME2013/committee.html	4	4
		Membru in Program committee pentru The 21th IBIMA conference on Vision 2020: Innovation, Development Sustainability, and Economic Growth, Vienna, Austria 27-28 June 2013, http://www.ibima.org/AT2013/committee.html	4	4
		Membru in Program committee pentru The 19th IBIMA Conference on Innovation Vision 2020: Sustainable growth, Entrepreneurship, Real Estate and Economic Development, Barcelona, Spain November 2012, http://www.ibima.org/spain2012/committee.html	4	4
		Membru in Program committee pentru The 17th IBIMA Conference on Creating Global Competitive Economies: A 360-degree Approach, Milan, Italy 14-15 November 2011 http://www.ibima.org/italy2011/committee.html	4	4
		Membru in Program committee pentru The 16th IBIMA conference on Innovation and Knowledge Management: A Global Competitive Advantage, Kuala Lumpur, Malaysia 29-30 June 2011, http://www.ibima.org/MY2011/committee.html	4	4
		Membru in Program committee pentru The 15th IBIMA Conference on Knowledge Management and Innovation: A Business Competitive Edge Perspective, Cairo, Egypt 6-7 November 2010, http://www.ibima.org/CA2010/committee.html	4	4
indexate BDI		2012-prezent: Editor in Chief <i>International Journal of Sustainable Economics Management</i> publicat de IGI Global (USA) www.igi-global.com/IJSEM	2	2
		2012-prezent: Associate editor for <i>Economics of Agriculture (Ekonomika poljoprivrede)</i> , editată de Institute of Agricultural Economics, Serbia, http://www.ea.bg.ac.rs	2	2
		Membru în editorial board of <i>Journal of Economics Studies and Research(JESR)</i> ; http://www.ibimapublishing.com/journals/JESR/editorial.html	2	2
		Membru în editorial boardal al jurnalului <i>INDUSTRJA</i> editat de Ekonomski Institut, Belgrad, Serbia, http://www.ecinst.org.rs/redakcija-industrija	2	2
		Membru în editorial boardal al jurnalului EKONOMIKA, editat de Society of Economists "Ekonomika", Niš, Serbia, http://www.ekonomika.org.rs/en/redakcija.html	2	2
		Editor și membru în comitetul științific al International Scientific Conference of IAE „Sustainable agriculture and rural development in terms of the republic of Serbia strategic goals realization within the Danube region“ - regional specificities, December 10-11th 2015, Belgrade, Serbia, http://www.iep.bg.ac.rs	2	2
		Editor și membru în comitetul științific al The 3rd International Conference Competitiveness of Agro-Food and Environmental Economy, Bucharest, 6-7 November 2014, Academia de Studii Economice Bucuresti, Romania, http://www.cafee.ase.ro/wp-content/uploads/2013edition/CAFE2014_First_call.pdf	2	2
		Editor si membru în comitetul științific al International IAE Scientific Conference Sustainable Agriculture and Rural Development in Terms of The Republic of Serbia Strategic Goals Realization within The Danube Region- rural development and (un)limited resources -Belgrade Chamber of Commerce, Serbia, 05-06th June 2014, http://mpra.ub.uni-muenchen.de/id/eprint/58558	2	2
		Reviewer for the 2014 conference proceedings of Institute for Education and Research (ATINER), Greece	2	2
		Editor si membru în comitetul științific al International Scientific Conference „Sustainable Agriculture and Rural Development in Terms of the Republic of Serbia Strategic Goals Realization within the Danube Region“ - achieving regional competitiveness-,Institute of Agricultural Economics, December, 5-7th 2013, Topola – Serbia, http://www.iep.bg.ac.rs	2	2



		Membru în comitetul științific al The 2nd International Conference Competitiveness of Agro-Food and Environmental Economy, Bucharest, 7-8 November 2013, Academia de Studii Economice Bucuresti, Romania, http://www.cafee.ase.ro/wp-content/uploads/2013edition/Cafee_2013.pdf	2	2
		Membru în comitetul științific pentru The 5th WSEAS International Conference on Applied Economics, Business and Development (AEBD '13), Chania, Crete Island, Greece, August 27-29, 2013, http://wseas.org/cms.action?id=4643#	2	2
		Membru în comitetul științific pentru The 7th WSEAS International Conference on Business Administration (ICBA '13), Milan, Italy, January 9-11, 2013, http://www.wseas.us/e-library/conferences/2013/Milan/ICMA/ICMA-00.pdf	2	2
		Membru în comitetul științific pentru The 8th WSEAS International Conference on Energy, Environment, Ecosystems and Sustainable Development (EEESD '12), University of Algarve, Faro, Portugal, May 2-4, 2012, https://bibliotecadigital.ipb.pt/bitstream/10198/7136/1/2.pdf	2	2
		Membru în comitetul științific al International Conference "Competitiveness of agro-food and environmental economy" Bucharest, Romania, 8-10 November 2012, Academia de Studii Economice Bucuresti, http://www.cafee.ase.ro/wp-content/uploads/2013/07/Cafee_2012.pdf	2	2
		Editor și membru în comitetul științific al International Symposium "Agrarian Economy and Rural Development - realities and perspectives for Romania". The 3rd Edition, October 11-13, 2012, ICEADR, Bucharest, Romania, http://www.symposium.iceadr.ro/archive-2012/papers/full-pdf-2012	2	2

Criterii optionale

		3.6. Premii	3.6.1. Academia Romana	5	0
			3.6.2. ASAS, AOSR, Academii de ramura și CNCSIS	3	0
			3.6.3. premii internaționale	3	0
			Award in regard to celebration of 65 th of its foundation, in recognition of total contribution in work and development of the Institute of Agricultural Economics, Belgrade, 5 th June 2014, http://www.iep.bg.ac.rs/index.php?option=com_content&view=article&id=300%3Aodrziva-poljoprivreda-iep&catid=5%3Anauncis-kupovi&Itemid=36&lang=en	3	3
			3.6.4. premii nationale în domeniu	2	0
			3.7.4.1. internaționale	3	0
			European Association of AgriculturalEconomists (EAAE) - Decembrie 2008-2012	3	3
			The BalkanScientific Association of Agrarian Economists, Belgrade- Decembrie 2008-prezent	3	3
			DanubeAdriaAssociation for Automation&Manufacturing-DAAAM International Viennadpn: 22461(Ianuarie 2009-prezent)	3	3
			3.7.4.2. nationale	2	0
			TOTAL PUNCTE (A3)		110,00
			PUNCTAJ TOTAL A = A1 + A2 + A3		245,13

Nota: *) bazele de date internaționale recunoscute sunt următoarele: ISI Web of Knowledge, Scopus, EBSCO, EconLit, REPEC, DOAJ, Cabells, JSTOR, Science Direct, SpringerLink, ProQuest, DBLP, ACM, INFOSCI.

Nr. crt.	Domeniul de activitate	Condiții minimale Conferențiar	Punctaj realizat de candidat
1	Activitatea didactică / profesională (A1)	Minim 10 puncte	27,49
2	Activitatea de cercetare (A2)	Minim 35 puncte	107,64
3	Recunoașterea impactului activității (A3)	Minim 5 puncte*	110,00
	TOTAL	50 puncte	245,13

* La realizarea acestui punctaj se iau în considerare și rezultatele aferente criteriilor optionale (A. 3.6. și A3.7.)

* Se vor trece pentru fiecare criteriu (din standardele impuse) toate lucrările, cu precizarea punctajului care revine candidatului pentru fiecare lucrare și a tuturor informațiilor privind lucrările: autorii, titlul lucrării, titlul revistei/cărții, anul, volumul, numărul, pagina la care începe articolul și pagina la care se termină articolul, nr. pagini carte, editura în care a fost publicată cartea, instituția care a acordat brevetul, ISSN/ISBN, etc.

Data

22.12.2015

Candidat,

Lect. univ.dr. Andrei Jean Vasile